Provisión del año 

Saldos al fin del año 

10. CAPITAL SOCIAL 

2011 

(en U.S. dólares) 

Provisión Total 

Desahucio 

31,871 "7,939 39,810 

6,159 23,795 29,954 

—38030 31734 63764 

Al 31 de diciembre del 2011 el capital social es de USD 1,200 dividido en mil doscientas 

participaciones de USD 1 dólar de valor nominal cada una. 

11. RESERVA LEGAL 

La Ley de Compañías requiere que por lo menos el 5% de la utilidad anual sea apropiado como 

reserva legal hasta que ésta como mínimo alcance el 20% del capital social.